南师大苏州实验学校报告厅漏水维修等项目竞争性磋商成交结果公告 (招标编号: ZYT-20240621-029)

公示开始时间: 2024-07-08 公示结束时间: 2024-07-09

一、评标情况

南师大苏州实验学校报告厅漏水维修等项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 苏州苏阳建筑装饰工程有限公司,投标报价: 24.493518 万元,质量: 符合采购文件要求,工期/交货期/服务期: 20天:

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(苏州苏阳建筑装饰工程有限公司)的项目负责人:/;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(苏州苏阳建筑装饰工程有限公司)的资格能力条件:符合采购文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

详见成交结果公告

三、其他

南师大苏州实验学校报告厅漏水维修等项目竞争性磋商成交结果公告

中邮通建设咨询有限公司受南京师范大学苏州实验学校委托,就其所需的南师大苏州实验学校报告厅漏水维修等项目进行竞争性磋商采购,按规定程序进行了开标、评标、定标,现就本次采购的结果公布如下:

一、项目名称及项目编号

项目名称: 南师大苏州实验学校报告厅漏水维修等项目

项目编号: ZYT-20240621-029

二、评标信息

开标时间: 2024年07月05日14: 00 (北京时间)

开标地点: 江苏省苏州市相城区富临路200号南京师范大学苏州实验学校C601会议室 评标委员会名单: 刘光明、闻建亚、孙玉华

三、成交信息

成交供应商: 苏州苏阳建筑装饰有限公司

成交供应商地址: 苏州市吴中区枫津路99-24号(一楼至三楼)

成交金额: 244935.18元。

成交标的简要信息: 南师大苏州实验学校报告厅漏水维修等项目

四、代理服务收费标准及金额

具体收费标准:由成交供应商在领取成交通知书时向采购代理机构一次性付清。收费标准:

预算金额100万以下费率为预算金额的1.5%; 预算金额100万元(含) $^{\sim}$ 500万元部分按照 预算金额的1.1%计:

说明:成交服务费以采购预算金额为基数依据,按以上规定的标准和差额定率累进法进行计算收取。如按上述方法计算的金额低于人民币3000元整的,则成交服务费按人民币3000元整计收。本项目成交服务费:3674元人民币。

五、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对采购结果有异议,可以在成交结果公告发布之日起七个工作日内,以书 面形式向本公司提出质疑,逾期将不再受理。

七、本次采购联系事项

(一) 采购人信息

名称: 南京师范大学苏州实验学校

地址: 苏州市相城区相城大道西青龙港路南

联系人: 刘光明

联系电话: 0512-66182266

(二) 采购代理机构信息

名称:中邮通建设咨询有限公司

地址: 苏州市相城区华元路9号瑞雪大厦3号楼

联系人: 王正杰、夏禹

联系电话: 17751959750、15306189035

中邮通建设咨询有限公司

2024年07月08日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 南京师范大学苏州实验学校

地 址: 苏州市相城区相城大道西青龙港路南

联 系 人: 刘光明

电 话: 0512-66182266

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 中邮通建设咨询有限公司

地 址: 苏州市相城区华元路9号瑞雪大厦3号楼

联 系 人: 王正杰、夏禹

电 话: 17751959750

电 子 邮 件: 17751959750@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)<u>干</u>广木 招标人或其招标代理机构: (签名)